UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
FACULDADE DE ECONOMIA

Programa de Pós-Graduação em Economia

Resultado Final do Edital nº 003/2024 de seleção de mestrado - turma de ingressantes em
2025

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Economia no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Final dos aprovados do Edital nº 003/2024 de

seleção de mestrado – turma de ingressantes em 2025, do Programa de Pós-

Graduação em Economia da Universidade Federal Fluminense:

NOME
classificação final

PPGE UFF

CARLOS ROBERTO MIRANDA MARMELLO 1

SIMEÃO JOSÉ VITORINO CORRÊA 2

LUAN GUILHERME CÂNDIDO 3

BRUNO VIANA BARRETO JUNIOR 4

DANIEL XAVIER SOARES 5

ENRICO SILVEIRA FREIRE COSTA 6

NICHOLAS FUNARI VOLTANI 7

ANA LAURA DOS SANTOS RIBEIRO 8

CAMILA BRAUN BRUNORO 9

GEDIEL RIBEIRO DE ARAUJO JUNIOR 10

FELIPE TRINDADE TEIXEIRA DE BESSA 11

SEVERINO ROGÉRIO VIDAL DOS SANTOS JÚNIOR 12

GUILHERME GUIMARÃES VICENTE 13

JOÃO VICTOR DE LIMA DO NASCIMENTO 14

MARIA CLARA MOREIRA KAPPAUN 15

MATHEUS XAVIER ORNELAS ALVES 16

LUIS FELIPE TAROUQUELA CONTRERAS 17

DANIEL CARVALHO MOTTA 18

EDVAN DOS SANTOS* 19

RAQUEL SILVEIRA MOREIRA ANTOUN NETTO 20

JOSEANE AMORIM SILVA 21

MATHEUS LUIZ VANDEREI* 22

GEÓRGIA GABRIELLE GUIMARÃES DE OLIVEIRA* 23

 *Candidatos Cotistas

Niterói, 16 de dezembro de 2024.

Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Economia

Processo Seletivo de mestrado PPGE/UFF